

Česká republika - Městský soud v Brně

☒ Polní 39, 608 01 Brno, IČO: 00025062

☎ XXXXXX, fax: 546 531 479, e-mail: podatelna@msoud.brn.justice.cz, DS: 7y7abii

NAŠE ZNAČKA:	Spr 226/2025	bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o.
SYS. ČÍSLO NEN:	N006/25/V00012311	Brněnská 262
VYŘIZUJE:	XXXXXXXXXXXX	666 01 Tišnov
DNE:	29. 04. 2025	IČO: 25347047

Věc: Objednávka kancelářských potřeb

Objednáváme u vás:

- celý seznam položek v příloze č. 1

54 442,32 Kč bez DPH

Cena za objednávku celkem:

65 875,21 Kč včetně DPH

Ceny a služby zahrnují dodání zboží na místo plnění, tj. Městský soud v Brně, Polní 994/39, 608 01 a složení zboží z auta dopravce ve druhém suterénu budovy s přímým vjezdem pro vozidla zásobování, maximální výška vozidla 3,9 metrů (za závorou se semaforem a komunikačním zařízením do velínu justiční stráže).

Z logistických důvodů může být zboží baleno pouze na púpaletách (80x60cm), nebo ve volně ložených krabicích.

Termín dodání: do 10 pracovních dnů od přijetí objednávky dodavatelem (dodání zboží i faktury)
Způsob platby: faktura se splatností
Položka rozpočtu: **..5139(0)..**

Elektronicky podepsal příkazce operace:

.....
Zhotovil: XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
tel: XXXXXXXX

Schválil:

Příkazce operace: V Brně dne:

Kontrolu provedl správce rozpočtu: V Brně dne:

Kontrolu provedl hlavní účetní: V Brně dne:

Použití zboží: spotřební kancelářský materiál pro pracovníky MS v Brně

Důvod objednávky: nákup dle potřeby, doplnění zásob

Upřesnění objednávky: Tato objednávka byla vystavena v souladu s platným zněním instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 3/2025, č. j.: MSP-23/2025-OPR-SP, ze 16. 04. 2025 dle §8 výše citované instrukce.

Poznámka 1: Zadavatel dospěl k závěru, že zásadu sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zákona o zadávání této VZ není přiměřeně použít.

Poznámka 2: Faktura, obsahující veškeré náležitosti a přílohy (oboustranně podepsaný zakázkový/dodací list), bude **po realizaci** dodávky/opravy/služby, bez zbytečného odkladu zaslána zadavateli elektronicky, a to v souladu se zákonem o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů datovou schránkou (ID datové schránky zadavatele je **7y7abii**) resp. e-mailem na adresu podatelna@msoud.brn.justice.cz (adresa elektronické podatelny zadavatele) a současně **v kopii** též na e-mailovou adresu zapisovatele objednávky: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha č.1 – seznam nakupovaných položek

Nabídka firmy: bika – velkoobchod papírem, spol. s r.o., IČ: 25347047					
Položka	počet	MJ	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena za měrnou jednotku vč. DPH	cena za položku vč. DPH
				0,00	0,00
Archivační spony plastové 100mm bílé (balení po 100ks)	24	bal	288,00	348,48	8363,52
Balící papír v roli 1x5m, 90g/m2	30	ks	23,88	28,89	866,84
Bločky samolepící 75x75mm modré neon (100 listů/bal)	300	bal	15,26	18,47	5540,83
Bločky samolepící 75x75mm oranžové neon (100 listů/bal)	300	bal	8,16	9,87	2962,08
Bločky samolepící 75x75mm zelené neon (100 listů/bal)	300	bal	8,16	9,87	2962,08
Bločky samolepící 75x75mm žluté neon (100 listů/bal)	300	bal	8,16	9,87	2962,08
Datumovka s výměnnou barvicí poduškou typu E10 černá	20	ks	145,92	176,56	3531,26
Flipchart marker s klínovým hrotem typu 8560	50	ks	8,86	10,72	535,79
Gumičky 120x5x1,3mm (balení po 1kg)	20	bal	87,24	105,56	2111,21
Gumičky 80x1x1mm (balení po 1kg)	20	bal	87,24	105,56	2111,21
Gumičky 80x3x1mm (balení po 1kg)	20	bal	87,24	105,56	2111,21
Kuličková pera pro náplně typu 4441	300	ks	2,94	3,56	1067,22
Lepidlo na papír disperzní (balení po 100ml)	400	ks	32,01	38,73	15492,84
Náplně typu 4441 do kuličkových per	300	ks	1,08	1,31	392,04
Pákový pořadač A4 šířky 8cm černý/mramor	200	ks	25,44	30,78	6156,48
Popisovače CD, stopa 1mm	60	ks	4,15	5,02	301,44
Poštovní tašky c5 samolepící	1500	ks	0,93	1,12	1685,77
Pytle na odpad 700x1100mm, 80mic (role po 15 ks)	20	rol	59,40	71,87	1437,48
Sešívací drátky 24/6 (balení po 1000ks)	600	bal	2,84	3,44	2064,74
Tužky č.2 HB	100	ks	1,58	1,92	191,66
Tužky č.3 H	100	ks	1,58	1,92	191,66
Záložky samolepící, mix barev (5x100ks v 1 balení)	300	bal	7,81	9,45	2835,76
				0,00	0,00
Cena za zakázku celkem vč. DPH:				65875,21	